
COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

----------------------------- 
     
 

 

 
 

DETERMINAZIONE 

 

DEL 

 

SINDACO 
 

 

ANNO  2016 
 

 

 

 
 
 

 

 

  

         OGGETTO:Nomina Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per soli 

titoli, relativi alla copertura di n.36 posti con contratto a tempo 

indeterminato part-time al 66,67% - Sostituzione Segretario 

verbalizzante- 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DEL 11.10.2016  N. 16 
 

 



COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 

COPIA  DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 
 

N. 16 

 

 

 

Del 11.10.2016 

OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per soli 

titoli, relativi alla copertura di n.36 posti con contratto a tempo 

indeterminato part-time al 66,67% - Sostituzione Segretario 

verbalizzante- 

 

                     

 

L’anno duemilasedici, il giorno 11 (undici) del mese di ottobre nel proprio Ufficio 

 

IL S I N D A C O 

VISTA la propria determinazione n.15 del 7.10.2016 ad oggetto “Nomina Commissione 

Esaminatrice del concorso pubblico per soli titoli, relativi alla copertura di n.36 posti con contratto a 

tempo indeterminato part-time al 66,67%.”; 

CONSIDERATO che tra i componenti del detto organismo è presente , nella qualità di 

“Segretario verbalizzante”, il dipendente Franchina Giuseppe che ricopre in atto all’interno 

dell’Ente anche il ruolo di rappresentante sindacale aziendale in seno alla RSU. Tale ruolo risulta 

essere incompatibile con l’incarico da svolgere nella detta Commissione che, comunque, non ha 

ancora dato corso ai relativi adempimenti; 

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione del citato Segretario verbalizzante; 

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti  Locali, approvato  con  Legge 

Regionale  15-03-1963, n. 16 ; 

VISTA la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale  

11.12.91, n.48; 

VISTE le LL.RR. n.23 del 7.09.98 e n.30 del 23.12.2000; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 Per i motivi di cui in premessa: 

1) Di nominare Segretario verbalizzante della Commissione Comunale esaminatrice del 

Pubblico concorso per titoli per la copertura di n.36 posti  con contratto a tempo 

indeterminato part-time al 66,67%  il dipendente di ruolo Signor Cotugno Paolo, in 

sostituzione del dipendente di ruolo Franchina Giuseppe, già individuato per tale incombenza 

con precedente determinazione Sindacale n.15 del 7.10.2016, succitata; 

2) Di dare atto che alla data odierna la Commissione Comunale di riferimento non ha dato 

ancora avvio agli adempimenti di competenza;   

3) Di trasmettere copia del del presente provvedimento al Presidente del Consiglio Comunale, 

al Segretario Comunale e alle OO.SS. aziendali, a tutti i componenti della Commissione di 

riferimento, nonché ai dipendenti Franchina Giusepep e Cotugno Paolo.  

 

 IL SINDACO 

    -F.to Avv.to Vincenza MACCORA - 

 

 



COMUNE DI SINAGRA 
Prov. di Messina 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale; 

 

 -VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

A T T E S T A 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi dal 11.10.2016  al 26.10.2016. 

 

 Dalla Residenza Municipale, 11.10.2016 

 

 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI               IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

 Dalla Residenza Municipale, ______________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 


